
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723721

Prodej samostatného RD, 200 m2, Kameničky (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Prodej RD 3+1, 461 m2, Kameničky.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-06-0

5

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kameničky (okres Chrudim)

Prodej RD 3+1, 461 m2, Kameničky.

Prodám rodinný dům v obci Kameničky 5 km od Hlinska v Čechách.
RD a garáž výměra 180 m2, zahrada 216 m2 , 65 m2 ostatní
plocha před garáži. Dispozice 3 pokoje (1 pokoj k rekonstrukci),
kuchyň, prostorná chodba, koupelna, wc, vstup na půdu, kde je
možnost dalších pokojů. Garáž, zahrada, na které je umístěn
dřevěný zahradní domek s krbem. Dům je napojen na elektřinu,
plyn je před domem, obecní vodovod a kanalizace, napojen i na
vlastní studnu. V obci je ZŠ a MŠ, potraviny, pošta, hospoda,
restaurace. Kontakt, prosím, výhradně prostřednictvím formuláře
pod inzerátem.

CENA: (za nemovitost) 2 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 461

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 180

Užitná plocha (m2) 200

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723721

Prodej samostatného RD, 200 m2, Kameničky (okres Chrudim)

Realitní makléř

Jaroslav Vlachynský
Mobil: +420 777 100 313
j.vlachynsky@leoreal.cz

2 / 2


